Официально опубликовано в

 официальном выпуске Первомайского сельского поселения «Вести власти»

от  « 26 »   05    2021г. №   8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О целесообразности изменения границ
муниципального образования
 «Первомайское сельское поселение»

            Принято

Собранием депутатов                                                        «  25  »__мая    2021 года
На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Первомайское сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Первомайское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению путем:

а) включения в состав территории Первомайского сельского поселения земельного участка площадью 16,60 га из состава территории Криворожского сельского поселения;
б) передачи из состава территории Первомайского сельского поселения земельного участка площадью 39,91 га и включения его в состав территории Ольхово-Рогского сельского поселения;
в) передачи из состава территории Первомайского сельского поселения земельного участка площадью 17,49 га и включения его в состав территории Криворожского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Первомайского сельского поселения                                  В.А. Акользин

хутор Малотокмацкий
«25»  мая  2021 года

№ 260

Приложение

к решению Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от «  25 »   мая    2021 года №  260 «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Первомайское сельское поселение»

[image: image1.jpg]IMPOEKTHBIN ILIAH
MMPOXOKJIEHUSA YTOUHEHHOM I'PAHULIBI MYHULIUITAJIBHOT'O OBPA3OBAHUS "IIEPBOMAUNCKOE CEJILCKOE NOCEJEHUE"
B COOTBETCTBUU C TPEBOBAHUSIMU I'PAJJOCTPOUTEJILHOI'O U 3EMEJILHOI'O 3AKOHOJIATEJILCTBA

' )

W
' o5

Manbuesckoe
CEJIBCKOE NOCeIeHme

-----

. 13 .
oM Ty 1 PG

N owotesd]

-~

-w.amﬂ.:'l.
Tpenesckoe L

CEIIbCKOE MOCETEHHE TR, o IS I:I'B%’;Io;?é
- % ¢ Y
3k “"‘ /
&ri’;.+- ~ \\‘\

F 2 [T .
B OKTg6f)BGKn1_4'

-y ) e
» 8650 s -‘

- Manoroxmanicuii-¥

e s Cj

KpuBoposxckoe
CEJIbCKOE MOCENEHUE

Munneposckoe
FOPOJICKOE MOCEJICHUE

YciioBHBIC 0003HAYECHUS

YTBEP>KA, NPOEKT.

[‘paHuUIIBI MyHUIUITATEHBIX 00PAa30BaAHUI

HOBOpOTHbIC TOYKH U UX HOMCPaA

: : ; Jo e ot S CHTPBI CEITbCKUX TOCCICHHI
waee 22.2000% Hemp
(392 s

12 ) L1 AT » 9 N [IpoexTupyemas 30Ha H3MECHEHUS
BerHeTa.H OBCKOE J e o=y ™ e TCPPUTOPUHU MyHHIUTIAIIEHOTO O0pa30BaHMSA

CEIILCKOE TOCENCHHE [ TSR it Macurra6 1:100 000

PAGE
2